
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   6 513,00 zł 
 w tym:   
 - realizacja zadania pn. „Wykonanie monitoringu terenu obok Szkoły 

Podstawowej w Kunowej” 
  

6 513,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 37 000,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  6 513,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna   6 513,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9248EE9B-639A-4335-9F11-9CDAFFAB8BA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 26 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 456 431,00 0,00 456 431,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 431,00 0,00 456 431,00

4260 Zakup energii 105 000,00 20 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 600,00 -20 000,00 111 600,00

758 Różne rozliczenia 817 400,00 -6 513,00 810 887,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 817 400,00 -6 513,00 810 887,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 149 200,00 -6 513,00 142 687,00

801 Oświata i wychowanie 23 201 941,71 6 513,00 23 208 454,71

80101 Szkoły podstawowe 16 845 573,42 6 513,00 16 852 086,42

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

7 800,00 1 000,00 8 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 980,00 -1 000,00 42 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 247,00 6 513,00 1 153 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 241 335,67 0,00 10 241 335,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 400,00 16 000,00 24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 16 000,00 19 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 851,87 -16 000,00 1 033 851,87

4260 Zakup energii 290 000,00 -16 000,00 274 000,00

Razem: 77 921 020,51 0,00 77 921 020,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9248EE9B-639A-4335-9F11-9CDAFFAB8BA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

